

இலங்கை மாணவர் கல்வி நிதியம் (இணை)  
அவுஸ்திரேலியா

**CEYLON STUDENTS EDUCATIONAL FUND (Inc)**  
**AUSTRALIA**



**ANNUAL REPORT FOR 2009-2010**

**P.O.Box: 317, Brunswick , VIC- 3056, Australia**

---

**E.Mail: [kalvi.nithiyam@yahoo.com](mailto:kalvi.nithiyam@yahoo.com)**

**Web: [www.csefund.org](http://www.csefund.org)**

---

# CEYLON STUDENTS EDUCATIONAL FUND AUSTRALIA

இலங்கை மாணவர் கல்வி நிதியம் - அவுஸ்திரேலியா

## பரிபாலன சபை (2009-2010) MANAGEMENT COMMITTEE

Chairman - Mr.Sanmugam Chandran

Vice Chairmen - Mrs. Arun. Vijayarani  
- Mr. S. Thuraisingam

Secretary - Mrs. Nivethana Achuthan

Asst. Secretary - Mrs. Ajitha Athithan

Treasurer - Mr.L.Murugapoopathy

Asst. Treasurer - Mrs. Santhy Chandrakumar

Committee Members:

Mr. N.Ganesalingam  
Dr. Chandrananth  
Mrs. Nirmala Nithiyananthan  
Dr. Noeal Nadesan  
Mrs. Pathma Rajasingam  
Mr.T.Satheeswaran  
Mr. V.Raveendran  
Mr.S.Vickneswaran

## இருபத்தியொரு (21) ஆண்டு நிறைவில் இலங்கை மாணவர் கல்வி நிதியம்

இலங்கையில் நீடித்த யுத்த அனர்த்தங்களினால் பெரிதும் பாதிப்புற்ற தமிழ் மாணவர்களின் கல்வி வளர்ச்சிக்கு உதவும் நோக்கத்துடன் 1989 ஆம் ஆண்டு ஆரம்பிக்கப்பட்ட எமது இலங்கை மாணவர் கல்வி நிதியத்தின் பணிகள் தற்பொழுது இருபத்தியொரு ஆண்டுகளை பூர்த்தி செய்து இருபத்தியிரண்டாவது ஆண்டை நோக்கி பயணிக்கிறது என்பதை மகிழ்ச்சியுடன் அறியத்தருகின்றோம்.

இலங்கையில் தமிழ்ப்பிரதேசங்களில் யுத்தம் முடிவுக்கு வந்திருந்தபோதிலும் தமிழ் மக்களின் அபிலாஷைகள் இன்னமும் பூர்த்தி செய்யப்படாமல் யுத்தத்தினால் பாதிப்புற்ற மேலும் ஆயிரக்கணக்கான தமிழ் மக்கள் இன்னமும் தங்களது சொந்த வாழ்விடங்களுக்கு திரும்ப முடியாமல் தொடர்ந்தும் இடைத்தங்கல் முகாம்களில் அகதிகளாக அவதியுறுவதையும் எமது கல்வி நிதியம் மிகுந்த கவலையுடன் அவதானிக்கின்றது.

### மாணவர்களுக்கான நிதி உதவி

இலங்கையில் வடக்கு, கிழக்கு மாகாணங்களில் யுத்தத்தினால் பாதிப்புற்ற குறிப்பாக தந்தையை அல்லது குடும்பத்தின் மூல உழைப்பாளியை இழந்த ஏழைத்தமிழ் மாணவர்களுக்கு தொடர்ச்சியாக உதவி வரும் எமது கல்வி நிதியம் கிரமமாக மாணவர் கண்காணிப்பாளர்கள் ஊடாக நிதியுதவியை அனுப்பி வைக்கின்றது. அத்துடன் மாணவர்களிடமிருந்து கிடைக்கப்பெறும், உதவும் அன்பர்களுக்கான நன்றிக்கடிதம் மற்றும் கல்வி முன்னேற்ற அறிக்கை ஆகியனவற்றை ஆவணப்படுத்தியுமுள்ளது. அவற்றின் மூலப்பிரதிகள் கிரமமாக உதவும் அன்பர்களான நிதியத்தின் உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பப்படுகிறது.

### கல்வி நிதிய பிரதிநிதிகள் இலங்கையில் மேற்கொண்ட பணிகள்

கல்வி நிதியத்தின் நிதிச்செயலாளர் திரு.லெ.முருகபூபதி, பரிபாலன சபை உறுப்பினர் டொக்டர் நொயல் நடேசன் ஆகியோர் வடக்கு, கிழக்கு உட்பட இடம்பெயர்ந்து கம்பஹா மாவட்டத்திலும் கல்வி பயிலும் சுமார் 300 மாணவர்களையும் அவர்களின் கண்காணிப்பாளர்களையும் நேரில் சந்தித்து உரையாடினர். இதுதொடர்பான விரிவான அறிக்கை ஏற்கனவே வெளியிடப்பட்டுள்ளது. எனினும் சுருக்கமாக சில தகவல்களை இங்கு பதிவுசெய்கின்றோம்.

### கம்பஹா மாவட்டம்

கம்பஹா மாவட்டத்தில் நீர்கொழும்பு விஜயரத்தினம் இந்து மத்திய கல்லூரியில் பயின்று பல்கலைக்கழகம் பிரவேசித்த மூன்று மாணவிகளுக்கான நிதிக்கொடுப்பனவு வழங்கும் நிகழ்வும் தகவல் அமர்வும் 01-01-2010 ஆம் திகதி புதுவருடப்பிறப்பின்போது குறிப்பிட்ட கல்லூரி அதிபர் திரு. என்.கணேசலிங்கம் தலைமையில் நடந்தது. அதே கல்லூரியைச் சேர்ந்த மேலும் 4 புதிய மாணவர்களுக்கு 06-01-2010 ஆம் திகதி நிதிக்கொடுப்பனவுகள் வழங்கப்பட்டன.

### வவுனியா பல்கலைக்கழக வளாகம்

செட்டிகுளம் இடைத்தங்கல் அகதி முகாமிலிருந்து வவுனியா பல்கலைக்கழக வளாகத்திற்கு தெரிவான பத்து மாணவர்களுக்கு நிதிக்கொடுப்பனவும் ஒன்பது மாணவர்களுக்கு துவிச்சக்கர வண்டிகளும் அன்பளிப்பாக வழங்கப்பட்டன. துவிச்சக்கர வண்டி பெற்றுக்கொண்ட மாணவர்கள் - உதவிய அன்பர்கள் விபரம் வருமாறு:

No	Name	Sponsor
1	Mas. N.Nishanthan	Mr&Mrs Thillainathan (Vic)
2	Mas. R. Vijayan	Mrs.Ganeshan& Mr. Balarajah (Vic)
3	Mrs.S.Nanthini	Miss. Sabeena Ulaganathan (Vic)
4	Mas.K.Jegatheeswaran	Mr&Mrs Chandran (Vic)
5	Mas.S.Yogeswaran	Mr&Mrs Ganesalingam (Vic)
6	Miss. T.Shiyamala	Mr&Mrs Arunagiri (Vic)
7	Mas. S.Jasotharan	Mr.Anthonipillai (Vic)
8	Miss. P.Bamini	Mr&Mrs Sritharan (Vic)
9	Miss.T. Anugika	Well wisher (Vic)

### யாழ்ப்பாணம் மாவட்டம்

யாழ்ப்பாணம் மாவட்டத்தில் கல்வி நிதியத்தின் உதவிபெறும் மாணவர்களின் கண்காணிப்பு அமைப்பான கொக்குவில்லில் இயங்கும் சிறுவர்களுக்கான அபிவிருத்தி நிலையம் (Center For Child Development) 14-01-2010 ஆம் திகதி தைப்பொங்கல் தினத்தன்று கொக்குவில்லில் இந்துக்கல்லூரியில் உதவிபெறும் மாணவர்களின் ஒன்றுகூடலையும் கொடுப்பனவு விநியோக நிகழ்வையும் ஒழுங்குசெய்திருந்தது. தற்போது இந்த அமைப்பினூடாக எமது கல்வி நிதியம் 110 மாணவர்களுக்கு நிதியுதவி வழங்குகிறது.

### எழுவைதீவில்....

கடந்த 2009 ஆம் ஆண்டு வன்னியில் நடந்த யுத்தத்தில் தனது ஒரு காலை இழந்த செல்வி ஜஸிந்தா (எழுவைதீவு முருகவேள் வித்தியாலயம்) என்ற மாணவியை தெரிவுசெய்து நிதியுதவி வழங்கப்படுகிறது. இம்மாணவிக்கு அவுஸ்திரேலியா மெல்பனைச்சேர்ந்த நிதிய உறுப்பினர் திரு.திருமதி பவானந்தன் அவர்கள் நிதியுதவி வழங்குகிறார்கள்.

### வவுனியா மாவட்டம்.

வவுனியா நெலுக்குளம் கலைமகள் வித்தியாலயத்தில் பயிலும் இலங்கை மாணவர் கல்வி நிதியத்தின் உதவிபெறும் மாணவர்களுக்கான நிதிக்கொடுப்பனவும் தகவல் அமர்வும் வித்தியாலய உப-அதிபர் திரு. தெய்வேந்திரம் அவர்களின் தலைமையில் 15-01-2010 ஆம்

திகதி நடைபெற்றது. வித்தியாலய ஆசிரியர் செல்வி புனிதமலர் சுப்பையா இந்நிகழ்ச்சியை ஒழுங்குசெய்திருந்தார்.

### **திருகோணமலை மாவட்டம்**

திருகோணமலை மாவட்டத்தில் எமது கல்வி நிதியத்தின் நிதியுதவி பெறும் மாணவர்களுக்கான நிதிக்கொடுப்பனவு வழங்கும் நிகழ்வும் ஒன்றுகூடல் தகவல் அமர்வும் பொங்கல்விழாவாக சிறப்பாக 17-01-2010 ஆம் திகதி திருகோணமலை மாவட்ட VOVCOD பணிமனையில் நடைபெற்றது. அமைப்பின் ஊழியர்களும் தொண்டர்களும் மாணவர்களும் தாய்மார், பாதுகாவலர்களும் இந்நிகழ்வில் கலந்துகொண்டனர். மாணவர்களின் கலைநிகழ்ச்சிகளும் இடம்பெற்றன.

### **லண்டன் பி.பி.ஸி. நேர்காணல்**

திருகோணமலையில் நடைபெற்ற நிகழ்வின்போது அங்குவருகைதந்திருந்த இம்மாவட்ட லண்டன் பி.பி.ஸி. வானொலி தமிழோசை செய்தியாளர் திரு. இரத்தினலிங்கம் நிதிச்செயலாளரிடம் கல்வி நிதியம் குறித்த விரிவான நேர்காணலை பதிவு செய்தார். அத்துடன் இலங்கைப்பத்திரிகைகளிலும் செய்திகளை வெளியிட்டார். அவருக்கும் நிதியம் நன்றி தெரிவிக்கின்றது.

### **கிழக்கு பல்கலைக்கழகம்**

எமது கல்வி நிதியம் கடந்த காலங்களில் சுனாமி கடற்கோளினால் பாதிப்புற்ற 21 கிழக்கு பல்கலைக்கழக மாணவர்களுக்கு அன்பர்களின் ஆதரவுடன் நிதியுதவி வழங்கியது தெரிந்ததே. போர்க்காலத்தில் பாதிக்கப்பட்ட மேலும் சில மாணவர்கள் கிழக்கு பல்கலைக்கழகத்திற்கு தெரிவுசெய்யப்பட்டிருந்ததையடுத்து. முன்னாள் துணைவேந்தர் கலாநிதி பத்மநாதன் அவர்கள் விடுத்த வேண்டுகோளையடுத்து 18-01-2010 ஆம் திகதி முற்பல் கிழக்கு பல்கலைக்கழகத்தில் பதில் துணைவேந்தர் திரு.அன்ரு தலைமையில் புதிய மாணவர்களுக்கான தகவல் அமர்வு நடைபெற்றது. மாணவர் நலன்புரி உத்தியோகத்தர் திருமதி என். நிருமதன் மாணவர்களை அறிமுகப்படுத்தினார். கடந்த 2010 ஜனவரி முதல் கல்வி நிதியத்தின் உதவி இங்கு பயிலும் 24 மாணவர்களுக்கு வழங்கப்படுகிறது.

### **மட்டக்களப்பு மாவட்டம்**

மட்டக்களப்பு மாவட்டத்தில் கல்வி நிதியத்தின் உதவிபெறும் மாணவர்களுக்கான நிதிக்கொடுப்பனவும் தகவல் அமர்வும் இம்மாவட்ட தொடர்பாளர் திரு. அமலதாஸன் தலைமையில் மட்டக்களப்பு VOVCOD பணிமனையில் 18-01-2010 ஆம் திகதி பிற்பகல் நடைபெற்றது. உதவிபெறும் மாணவர்களின் கலை நிகழ்ச்சிகளும் இடம்பெற்றன.

### **அம்பாறை மாவட்டம்**

அம்பாறை மாவட்டத்தில் கல்முனை பெரிய நீலாவணை விஷ்ணு மகா வித்தியாலயத்தில் அதிபர் திருமதி சிவமணி நற்குணசிங்கம் தலைமையில் 19-01-2010 ஆம் திகதி காலை நடைபெற்ற மாணவர் ஒன்றுகூடலில் தகவல் அமர்வு நிதிக்கொடுப்பனவு நிகழ்ச்சியில் மாணவர்களின் கலை நிகழ்ச்சிகளும் இடம்பெற்றன.

### **வவுனியா தடுப்பு முகாம் மாணவர்களுக்கான உதவி**

வன்னியில் நடந்த இறுதிக்கட்டப்போரின்போது சரணடைந்த மாணவர்களின் கல்வி சார்ந்த நலன்களிலும் கல்வி நிதியம் தீவிர கவனம் செலுத்தியது. வவுனியா பூந்தோட்டம் கூட்டுறவு பாடசாலையில் 114 மாணவிகளும் வவுனியா மத்திய மகா வித்தியாலயத்தில் 232 மாணவர்களும் தடுத்துவைக்கப்பட்டிருந்தனர். இம்மாணவர்கள் இந்த ஆண்டு (2010) நடந்த க.பொ.த. (உயர்தர) G.C.E A/L பரீட்சைக்கு தோற்ற விரும்பியதையடுத்து தடுப்பு முகாம்களின் பொறுப்பதிகாரி பிரிகேடியர் சுதந்த ரணசிங்க அவர்களுடன் தொடர்புகொண்டு வவுனியா VOVCOD அமைப்பின் ஊடாக கல்வி நிதியம் குறிப்பிட்ட மாணவர்களின் தேவைகளையும் நலன்களையும் கவனித்தது.

இதுதொடர்பான ஆலோசனைக்கூட்டங்கள் 03-07-2010 ஆம் திகதி Preston Spectrum Immigration Services மண்டபத்திலும் 17-07-2010 ஆம் திகதி Vermont South Community House இலும் நடைபெற்றன. பல அன்பர்கள் கலந்துகொண்டு தமது ஆதரவையும் நன்கொடைகளையும் இந்த மனிதாபிமானப்பணிக்கு வழங்கினர் இதுபற்றிய பிரத்தியேக அறிக்கை இத்துடன் இணைக்கப்பட்டுள்ளது.

இம்மாணவர்கள் அனைவரும் அண்மையில் விடுவிக்கப்பட்டு பெற்றோர்களிடம் ஒப்படைக்கப்பட்டுள்ளனர் என்ற மகிழ்ச்சியான செய்தியையும் தெரிவிக்கின்றோம்.

## போரினால் பாதிக்கப்பட்ட மாணவர்களுக்கு மெல்பன் இளம்கலைஞர் ஆதரவு

வவுனியா தடுப்புமுகாம்களில் தங்கியிருந்த மாணவர்களுக்கு உதவும்பணிக்கு மெல்பன் இளம் கலைஞர் செல்வன். பிரகதீஸ் சண்முகராஜா அவர்கள் தமது அரங்கேற்றத்தின் மூலம் பெற்றுக்கொண்ட நிதி அன்பளிப்புகளை மனமுவந்து வழங்கியிருக்கிறார். அவருக்கும் அவரது பெற்றோர் மற்றும் குடும்பத்தினருக்கும் நிதியம் மனமார்ந்த நன்றியைத்தெரிவிக்கின்றது. அவர் நிதியத்திற்கு \$3,260 அவுஸ்திரேலியன் வெள்ளிகளை வழங்கியிருக்கிறார் என்பது குறிப்பிடத்தக்கது.

## கல்வி நிதியத்திற்கென Computer & Photo Copy Machine அன்பளிப்பு

கல்வி நிதியத்தின் அறிக்கைகள் மற்றும் பிரசுரங்கள், கடிதங்களை பதிவுசெய்வதற்காக மெல்பனில் பிரசித்தி பெற்ற ஸ்தாபனமான landmark Computers அன்பளிப்பாக கணினியும் Printer உம் நிதியத்திற்கு வழங்கியுள்ளனர். இதனை வழங்கிய மேற்படி ஸ்தாபனத்தின் பாகஸ்தர்கள் திருவாளர்கள் நரேந்திரன் முருகேசு, யோகநாதன் முருகேசு ஆகியோருக்கும் இதற்கான ஏற்பாடுகளை கவனித்த எமது நிதியத்தின் உறுப்பினர் திரு. எஸ். யோகநாதனுக்கும் நிதியத்தின் மனமார்ந்த நன்றியைத்தெரிவிக்கின்றோம்

கல்வி நிதியத்தின் நீண்ட காலத்தேவையாகவிருந்த Photo Copy Machine நிதியத்தின் உறுப்பினர் மருத்துவக்கலாநிதி சந்திரானந்த அவர்களினால் பூர்த்தி செய்யப்பட்டுள்ளது. அவருக்கும் கல்வி நிதியம் மனமார்ந்த நன்றியை இச்சந்தர்ப்பத்தில் தெரிவிக்கின்றது.

## நிரந்தர வைப்பு நிதி

எமது கல்வி நிதியத்தின் பணிகள் மீது நல்லெண்ணம் கொண்ட சிட்னியில் இயங்கிய இலங்கைத்தமிழர்களுக்கான மனித உரிமைகள் கழகம் (Human Rights Council For Tamils in Srilanka) என்ற அமைப்பு தனது சேகரிப்பின் மூலம் 25 ஆயிரம் அவுஸ்திரேலியன் டொலர்களை 1993 ஆம் ஆண்டு வழங்கியது. இந்த நிதி வங்கியில் நிரந்தர வைப்பிலிடப்பட்டு அதற்கு அமரர் கே. கந்தசாமி (ஸ்தாபகர் தமிழ் அகதிகள் புனர்வாழ்வுக்கழகம் - T.R.R.O) அமரர் மருத்துவக்கலாநிதி இராசநாயகம் (சிட்னி) ஆகியோரின் ஞாபகார்த்த நிதி என்று பெயரிடப்பட்டிருக்கிறது.

குறிப்பிட்ட நிதியை எமது கல்வி நிதியத்திற்கு வழங்குவதற்கு ஆக்கபூர்வமாக ஆதரவளித்த நிதியத்தின் துணைத்தலைவர் திரு.எஸ்.துரைசிங்கம் அவர்களுக்கு எமது மனமார்ந்த நன்றியை இச்சந்தர்ப்பத்தில் மீண்டும் தெரிவிப்பதிலும் மிக்க மகிழ்ச்சி அடைகின்றோம்.

1995 ஆம் ஆண்டு எமது கல்வி நிதியமும் ஐந்தாயிரம் அவுஸ்திரேலியன் டொலர்களை நிரந்தர வைப்பிலிட்டது. தற்பொழுது நிரந்தர வைப்பிலிருக்கும் (Term Deposit) தொகை 30 ஆயிரம் அவுஸ்திரேலியன் டொலர்கள்.

குறிப்பிட்ட தொகையிலிருந்து வருடாந்தம் பெறப்படும் வட்டி நிதியத்தின் நிருவாகப்பணிகளுக்கு பயன்படுத்தப்படுகிறது.

## நிதியத்தின் இணையத்தளம் (Web Site)

எமது கல்வி நிதியத்திற்கென 2009 ஆம் ஆண்டு முதல் இணையத்தளமும் இயங்குகிறது. மெல்பன் பல்கலைக்கழகத்தில் பணியாற்றும் கலாநிதி குமாரவேல் கணேசன் குறிப்பிட்ட இணையத்தளத்தை வடிவமைத்துத்தந்துள்ளார். அவருக்கு நிதியம் மனமார்ந்த நன்றியைத்தெரிவிக்கின்றது.

இணையத்தளம்: [www.csefund.org](http://www.csefund.org)

## நன்றி

கடந்த இருபத்தியிரண்டு ஆண்டு காலத்தில் எமது கல்வி நிதியத்திற்கு ஆதரவு வழங்கிய இரக்கமுள்ள அன்பர்களுக்கும், இலங்கையில் எமது கல்வி நிதியத்தின் மாணவர் கண்காணிப்பாளர்கள் திருமதி சிவமணி நற்குணசிங்கம் (அம்பாறை) திரு.பால.தயானந்தன் (யாழ்ப்பாணம்) திரு. எஸ். அமிர்தலிங்கம், செல்வி புனிதமலர் சுப்பையா (வவுனியா) திரு.என்.கணேசலிங்கம் (கம்பஹா) திரு.த.கணேஷ், (திருக்கோணமலை) திரு. திலகராஜன் (வவுனியா) திரு. அமலதாஸன் ( மட்டக்களப்பு) திருமதி நிருமதன் (கிழக்கு பல்கலைக்கழகம்) திரு. நந்தகுமார் (வவுனியா பல்கலைக்கழக வளாகம்) திருமதி அ. பேரின்பராஜா ( அம்பாறை) ஆகியோருக்கும், யாழ்ப்பாணம் மாவட்ட மாணவர்களை தெரிவு செய்வதில் எமக்கு ஆக்கபூர்வமாக உதவிய யாழ். மாநகரசபை முன்னாள் ஆணையாளர் திரு. சி.வி.கே. சிவஞானம் (தலைவர்- சிறுவர்களுக்கான அபிவிருத்தி நிலையம்) அவர்களுக்கும்.

தொடர்ச்சியாக நிதியத்தின் செய்திகளை பிரசுரித்த இலங்கை தமிழ், ஆங்கில ஊடகங்களுக்கும் வானொலி ஊடகங்களான லண்டன் BBC தமிழோசை அவுஸ்திரேலியா வானொலி ஊடகங்களான 3CR தமிழ்க்குரல், 3ZZZ தமிழோசை, மெல்பன் வானமுதம், 24 மணி நேர இன்பத்தமிழ் வானொலி, ATBC வானொலி, சிட்னி தமிழ் முழக்கம் வானொலி, SBS வானொலி தமிழ் ஒலிபரப்பு, மெல்பன் சங்கநாதம் வானொலி , மெல்பன் வானிசை வானொலி ஆகியனவற்றுக்கும் எமது நிதியத்தின் மனமாற்ற நன்றியை தெரிவிப்பதில் மிக்க மகிழ்ச்சி அடைகின்றோம். நிதியத்திற்கு புதிய அன்பர்களை அறிமுகப்படுத்திய நிதியத்தின் வளர்ச்சியிலும் இலங்கையில் போரினால் பாதிக்கப்பட்ட மாணவர்களின் கல்வி சார்ந்த நலன்களிலும் தொடர்ந்து மனிதாபிமான ரீதியாக இயங்கும் நிதிய உறுப்பினர்களுக்கும் எமது இதயங்கனிந்த நன்றியை இச்சந்தர்ப்பத்தில் தெரிவித்துக்கொள்கின்றோம்.

எமது நிதியத்தின் கணக்கு அறிக்கைகளை பரிசீலித்துவரும் Aaran Murray & Co நிறுவனத்தின் தலைவர் திரு.ஆ.வே. முருகையா அவர்களுக்கும் நிதியத்தின் பணிகளை ஒளிப்பேழையில் சிறப்பாக பதிவுசெய்து வழங்கிய மெல்பன் மயூர் வீடியோ இயக்குநர் திரு. எஸ்.கிருஷ்ணமூர்த்தி அவர்களுக்கும் எமது மனமாற்ற நன்றியைத்தெரிவித்துக்கொள்கின்றோம்.

## முக்கிய குறிப்பு

எமது கல்வி நிதியத்தின் பணிமனையில் மேலும் பல பாதிக்கப்பட்ட மாணவர்களின் உதவிகோரும் விண்ணப்பங்கள் உதவிக்காக காத்திருக்கின்றன. நிதியத்தின் தற்போதைய உறுப்பினர்கள், தமது உறவினர்கள் நண்பர்களிடம் கல்வி நிதியம் தொடர்பாக தெரிவிப்பதன் மூலம் மேலும் பல அன்பர்களை நிதியத்திற்கு அறிமுகப்படுத்தலாம். நிதியத்தின் இணையத்தளம் ஊடாகவும் மேலதிக விபரங்களை அன்பர்கள் அறிந்துகொள்ளலாம்.

## முகவரி மாற்றங்கள்

கல்வி நிதிய உறுப்பினர்கள், தமது முகவரிகளில் அல்லது தொலைபேசி இலக்கங்களில் ஏதும் மாற்றங்கள் நேர்ந்தால் உடனுக்குடன் அறிவிக்குமாறும் நிதியத்தின் வங்கி கணக்கிலக்கத்திற்கு நிதி வைப்பிலிடும் பட்சத்தில் நிதியத்தின் மின்னஞ்சலுக்கு தாமதமின்றி தெரிவிக்குமாறும் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகின்றனர்.

லெ.முருகபூபதி  
(நிதிச்செயலாளர்)

சண்முகம் சந்திரன்  
(தலைவர்)

நிவேதனா அச்சுதன்  
(பொதுச்செயலாளர்)

# Annual Report

## Ceylon Students Educational Fund – Australia (2009-2010)

The Ceylon Students Educational Fund (“Fund”) was established in 1989 with the aim of assisting the students in Sri Lanka whose education has been affected by the decades long civil war that ravaged the country (i.e. by the loss of a parent and/or the primary breadwinner of the family). In 2010, the Fund has completed its 21<sup>st</sup> year in operation.

As an incorporated association, the Fund has the following objectives:

- To promote, facilitate and assist in the education of children of Sri Lankan origin;
- To arrange to provide emergency relief to children of Sri Lankan origin;
- To make representation to the Government of Australia, and various Governments of the world, in relation to education of the children of Sri Lankan origin;
- To collaborate with, assist, receive assistance from and promote other organisations engaged in similar activities.

We take this opportunity to observe with concern that despite the cessation of warfare in 2009, the aspirations of Tamil people have not been fulfilled. Thousands of people are still stranded in transitional camps as refugees and are unable to return to their homes.

The Fund has continued its activities among the vulnerable Tamil students through the invaluable assistance provided by our facilitators in Sri Lanka. We receive and process over hundreds of requests for urgent assistance. We rely on voluntary contributions from our sponsors (contribution of \$20.00 per month). We undertake to keep the sponsor informed of the educational performance by the sponsored child (i.e. forwarding regular updates and school progress reports).

### **Activities by the Fund**

In January 2010 the Fund conducted a number of gatherings and information sessions for our sponsored students and facilitators in Sri Lanka. We have already submitted detailed reports to our sponsors about these activities. However, we are setting them out in brief here.

These gatherings were held in the districts of Jaffna, Gambaha, Vavuniya, Trinco, Batticaloa, and Ampara and were also attended by a number of students attending the Vavuniya and Eastern universities. On behalf of the Fund, Treasurer Mr Murugapopathy and Dr Nadesan (a member of the committee of management) attended these events.

### **Gambaha District**

On 1<sup>st</sup> of January 2010, three female students from Vijayaratnam Hindu College (Negambo), who have entered University were recognised during an event presided over by Principal Mr



N.Ganesalingam. On 6<sup>th</sup> of January 2010 assistance was extended to four new students attending the same college.

**University of Jaffna –Vavuniya campus**

On 9<sup>th</sup> of January 2010, a student gathering was held, presided over by the head of the Vavuniya Campus Dr Nanthakumar at the campus hall. Ten students who have secured places in the University of Vavuniya from the Settikulam Transitional Camp were awarded sponsorships. Nine students were presented with bicycles to attend university to pursue their studies through the generous sponsorship of our members.

**Details in relation to the donation of bicycles:**

STUDENT	SPONSOR	AMOUNT ( Aus \$)
Mas. N. Nishanthan	Mr & Mrs Thillainathan (Vic)	150.00
Mas. R.Vijayan	Mrs Ganeshan and Mr Balarajah (Vic)	150.00
Mrs. S. Nanthini	Ms. Sabeena Ulaganathan (Vic)	150.00
Mas. K. Jegatheeswaran	Mr & Mrs Chandran (Vic)	150.00
Mas. S. Yogeswaran	Mr &Mrs Ganesalingam (Vic)	150.00
Miss. T.Shiyamala	Mr &Mrs Arunagiri (Vic)	150.00
Mas. S. Jasotharan	Mr Anthonipillai (Vic)	150.00
Miss P.Bamini	Mr &Mrs Sritharan (Vic)	150.00
Miss T. Anugika	Well wisher (Vic)	150.00

**Jaffna District**

On 14<sup>th</sup> of January 2010, a gathering for our sponsored students was held at Kokuvil Hindu college organised by the Centre for Child Development (our facilitator organisation in Jaffna). It is noted that 115 students are being assisted by the Fund through this organisation.

*Assistance to a disabled female student affected by war-Eluvaitheevu*

The Fund has selected Miss Jasinthia who had tragically lost her right leg during the war in Vanni for sponsorship assistance. She is a student of Eluvaitheevu Murugavel Vithyalayam. Miss Jasinthia is being sponsored by Mr and Mrs Bavananthan (Vic).

*Vavuniya Nelukkulam Kalaimakal Vidyalayam*

On 15<sup>th</sup> of January 2010 an information session on the Fund's activities was held at the Vavuniya Nelukkulam Kalaimakal Vidyalayam hall. The meeting was organised by teacher

Miss Punithamalar Suppaiah and was presided over by vice-principal of the college Mr Theiventhiram.

### ***Trincomalee District***

On 17<sup>th</sup> of January 2010, a Thai Pongal event was held in the Trico district for students receiving assistance from the Fund. It was organised by the Voluntary Organisation for Vulnerable Community Development (VOVCOD), which is our facilitator organisation for the district and was held at their office premises. About 55 students from 15 schools, their parents as well as the workers and volunteers from VOVCOD attended this event, which included music and cultural performances by the students,

### ***Press Conference in Jaffna District***

On 13<sup>th</sup> of January 2010, a press Conference was held at the office of Centre for Child Development for the purpose of explaining and promoting the Fund's aims and activities. A number of reporters from local newspapers attended this press conference and published information on the Fund in their respective newspapers. The Fund takes this opportunity to sincerely thank our visiting Sponsor Mr Arulnesan (from Norway) for bearing the expenses associated with this event.

### ***Interview with London BBC Tamil Osai***

The information session in Trincomalee was also attended by Mr Rathnalingam, BBC Tamilosai radio reporter for Trinco district who sought details on the Fund's activities from our Treasurer. Detailed extracts from this interview were also published in the local news papers. We thank Mr Rathnalingam for his assistance in promoting our activities.

### ***Eastern University***

The Fund has been assisting 21 students attending the Eastern University who were affected by the Tsunami disaster in 2004. Amidst them, 20 students have now completed their university education.

Responding to a recent appeal by former University Vice Chancellor Dr Pathmanathan, the Fund organised a session on 18<sup>th</sup> of January 2010 at the university. It was presided over by Deputy Vice Chancellor Mr Andrew. During this event, students' welfare officer Mrs N.Nirmathan submitted details of 52 students who are seeking assistance from the Fund. Since January 2010, 24 students have been receiving assistance from the Fund.

### ***Batticaloa District***

On 18<sup>th</sup> of January 2010, a meeting for the sponsored students in the Batticaloa district was organised and presided over by the Fund's district coordinator Mr Amalathan. It was held at the VOVCOD office premises. This event was also marked by cultural performances by the sponsored students.

## ***Amparai district***

An information session and gathering of sponsored students was held on 19<sup>th</sup> of January 2010 at the Kalmunai Periya Neelavanai Vishnu Mahavithyalayam school hall. It was presided over by principal Mrs Sivamani Natkunasingham. It also featured cultural performances by the students. Eight existing sponsored students along with two new students from the school received their sponsorship funds.

## **Assistance for the students held in Vavuniya Rehabilitation Camps (July-September 2010)**

Recently the Fund undertook targetted activities aimed at assisting the education of vulnerable students who were held in the Rehabilitation camps in Vavuniya. In late June 2010, the Fund contacted Brigadier Sunantha Ranasingha who is the officer in charge of the rehabilitation camps in Vavuniya. The Fund liaised with Voluntary Organisation for Vulnerable Community Development (VOVCOD), one of our facilitator organisations to reach out to these vulnerable students in need.

- Two meetings were held in Melbourne (on 3<sup>rd</sup> of July 2010 at Spectrum Immigration Services Meeting Room in Preston and on 17<sup>th</sup> of July 2010 at the Vermont South Community House) to discuss the scope and extent of this project. A number of sponsors, committee members and community members attended these meetings and shared their ideas;
- Community announcements and media interviews promoting these two meetings were broadcasted on Melbourne Vaanamutham, Vaanisai Radio, 3CR Thamilkural, 3ZZZ Thamilosai Radio, Sanganatham Radio, Sydney ATBC Radio and Sydney Inbathamil Radio. On behalf of the Fund and the war affected students, we take this opportunity to express our sincere gratitude to these broadcasters;
- 114 female students (from Vavuniya Poonthottam Cooperative school) and 232 male students (from Vavuniya Mathiya Maha Vithyalam) sat for the GCE A/L exams this year. Urgent educational needs of these students included text books, past year exam papers, other educational tools and stationary as well as the cost of allowance for eight teachers who were involved in their extensive coaching activities.
- Due to the timely and heart warming response from our sponsors, Ceylon Students Educational Fund raised Aus \$10,566.00 for this urgent educational appeal for these extremely vulnerable and marginalised students. Notably, our contributors included Hon. Prof David De Crestor (Governor of Victoria). We note with great pleasure and gratitude that young performer Master Pragatheesh Shanmugarajah has contributed A\$3260.00

(funds raised through his recent staging of Mirunthanga Arangetram) to this urgent appeal.

The assisted students sat for the GCE A/L exams commenced on 9<sup>th</sup> of August 2010. Permission was granted for their parents/family members to visit them and express support in their difficult endeavour. The welfare of these students was managed by former Director of Education (Vavuniya District) Mr Ponniah and a number of teachers headed by Mr Devadas.

***The Fund notes with great pleasure that all of these students have now been released from the rehabilitation camps and been reunited with their families.***

To date funds to the amount of **Rs 7,87,245.00(SL)** (Aus\$8500.00) have been forwarded as our contribution in three stages. A fourth stage transfer will be duly made shortly to meet the cost associated with the educational needs of vulnerable children sitting for GCE O/L exams in December 2010. The Fund has issued receipts for all the donations and contributions received for this appeal.

#### **Donations for assisting the educational needs of vulnerable students**

<b>No</b>	<b>Sponsor</b>	<b>Contribution</b>
1	Well wisher -01	\$1000.00
2	Dr.Noel Nadesan	\$300.00
3	Mr.R.Sivanathan	\$100.00
4	Mr.L.Murugapoopathy	\$100.00
5	Mr.Navaratnam Elanko	\$1000.00
6	Mr.Sanjeevan Dhaniya	\$150.00
7	Mrs.U.Gowreeswara Kurukkal	\$100.00
8	Mr.T. Athithan	\$100.00
9	Mrs.Raji Pathmasri	\$200.00
10	Mrs.Kumaravel	\$ 100.00
11	Mr.Shanmugam Chandran	\$100.00
12	Mr.Ramesh Balakrishnan	\$101.00
13	Miss. Linda Abraham Elorr	\$20.00
14	Mr.Senthil	\$400.00
15	Mr. Paheerathan (Aathees)	\$100.00
16	Mrs. Nangai Rajmohan	\$50.00
17	Mr.K.Arunasalam	\$50.00
18	Mr.Ratnakanthan	\$200.00
19	Mrs.D. Somaskanthan	\$300.00
20	Mr&Mrs Pavananthan	\$200.00
21	Dr. R. Srikanthan	\$100.00
22	Well wisher – 02	\$100.00

23	Mrs. L.Kanagasundram	\$200.00
24	Mr. Thangaratnam	\$ 50.00
25	Mr.P.Sooriyakumaran	\$ 50.00
26	Dr.Mathi Mathiyalagan	\$ 300.00
27	Mas. Pragatheesh Shanmugarajah & Family	\$ 3,260.00
28	Mr. N. Thanaskantha	\$25.00
29	Mrs. Rani Eliezer	\$100.00
30	Mr.S.Suntharamoorthy	\$160.00
31	Mr.N.Ramkumaran (WA)	\$500.00
32	Prof.David de Kretser (Vic.Governer)	\$150.00
33	Mr.K. Chokkalingam	\$ 50.00
34	Mr.Sritharan Arunasalam	\$ 500.00
35	Mr&Mrs D.J.Lindgren	\$ 200.00
36	Mr.S.Mahendrarajah	\$ 100.00
37	Mr.Shanmugalingam	\$ 50.00
	<b>TOTAL CONTRIBUTIONS</b>	<b>\$ 10,566.00</b>

#### Expenditure:

Remittance For Students	
Bank Draft	\$ 8,500.00
Bank Charges	\$ 84.00
Telephone	\$ 45.00
Metting (Hall hire)	\$ 60.00
Printing (Photo copy)	\$ 60.00
<b>Total Expenditure</b>	<b>\$ 8749.00</b>
Balance	\$ 1,817.00

#### **Acknowledgement of timely gifts –Computer and Photocopier machine**

The Fund takes this opportunity to acknowledge with gratitude the gift from Land Mark Computers (Box Hill-Victoria) comprising of a new computer and printer. We express our sincere gratitude to Messers Narenthiran Murugesu and Yoganathan Murugesu for this generous gift and to our member Mr S.Yaganathan for organising the delivery.

With the kind support of our member Dr Chandranath, the Fund has also secured a photocopier machine which will be crucial to the smooth running of our activities. We take this opportunity to extend our sincere thanks to him.

## **Commemorative Term Deposit Fund**

The operation of the Ceylon Students Educational Fund has been enabled by the receipt of funds A\$25,000.00 in 1993. This amount is held in its Term Deposit account in memory of late Mr.K. Kanthasamy (Founder of Tamil Refugees Rehabilitation Organisation) and the founding member of our Fund, late Dr. Rasanayagam. We take this opportunity to thank our Vice-President Mr. S.Thuraisingham (Sydney) who was pivotal in securing these funds.

In 1995, the Fund added a further \$5,000 to the Term Deposit rendering the total amount held in the account \$30,000.00. The Fund has been utilising the interest accumulated on this amount for its essential administrative expenses.

### **Web Site**

In 2009 the Fund launched its official website constructed by Dr Kumaravel Ganesan (Melbourne University). We extend our sincere gratitude to Dr Ganesan for his invaluable assistance.

### **Expression of Gratitude**

We take this opportunity to thank:

- All our sponsors who have supported our activities and extended their helping hands to the war affected vulnerable students;
- Our dedicated student facilitators/monitors for their steadfast support:

Mrs Sivamani Natkunasingham (Amparai)

Mr Bala. Thayanathan (Jaffna)

Mr S Amirthalingam & Miss Punithamalar Suppaiah (Vavuniya)

Mr N. Ganesalingam (Gambaha)

Mr T.Ganesh (Trincomalee)

Mr Amalathan (Batticaloa)

Mrs Nirumathan (Eastern University)

Mr Nanthakumar (Vavuniya Campus)

Mrs.A.Perinbarajah (Ampara)

Mr C.V.K Sivajanam (former Commissioner of Jaffna Municipal Council and President of Centre for Child Development-for his assistance in selecting the sponsored students)

- The media outlets which have promoted our Fund's efforts through their broadcasts (London BBC, Melbourne Vaanamutham, Vaanisai Radio, 3CR Thamilkural, 3ZZZ Thamilosai Radio, Sanganatham Radio, ATBC Radio, Sydney Thamil Mulakkam Radio and Sydney Inbathamil Radio)

- We also acknowledge thank Mr.A.V.Murugiah (from Aaran Murray & Co.) for auditing our financial report and Mr.Krishnamoorthy (Mayoor Vedio)for editing our activity vedio.

### **Request**

The Fund has continued to receive requests for assistance from hundreds of war affected students who are still awaiting sponsorships.

We humbly request ongoing commitment from our sponsors to address this need promptly and meaningfully. We request that the sponsors kindly promote the Fund's activities among their families and friends. You could also access further information in relation to our activities on our website.

The sponsors are requested to update their contact details with the Fund and inform us of any deposit being made to the bank account via e-mail. This will enable us to maintain up to date records for accounting purposes.

Thank you

Mr S.Chandran  
Chairman

Ms N.Achuthan  
Secretary

Mr L. Murugapoopathy  
Treasurer

### **Bank Details**

**A/C Name: Ceylon Students Educational Fund (Inc)**

**Bank: Commonwealth Bank of Australia**

**Branch: Brunswick, Victoria 3056 Australia**

**BSB No: 063 111**

**A/C Number: 1063 4651**

**Postal Address: CSEF**

**PO Box 317**

**Vic 3056 Australia**

# District: Jaffna

Co-ordinator: Mr.T.Balathayanathan. Organizing Secretary

Centre For Child Development, Kokuvil,

Period: 2009 July- June 2010 ( 12 Months)

No	Student	Grade	School	Sponsor	Amount
1	Miss.Gnanarasa Amalajelina	05	Neduntivu M.V	Mrs S.Sathiyabaladevi (VIC)	7,500-00
2	Miss.Jebanesan Sutharsana	07	Neduntivu RKGK	Mrs A. Ajitha (VIC)	7,500-00
3	Mas.S.Iruthaya Thavchelvan	08	Neduntivu M.V	Mr.R.Bratheeban (Bahrain)	7,500-00
4	Mas.T.Dishanthan	08	Piraanpatru kalaimahal Vid	Mr.M.Mohanadhas (VIC)	7,500-00
5	Miss.Yesurasa Danushiya	12	Ilavalai Girls M.V.	G.Sarogini (ACT)	10,500-00
6	Mas.T.Vibeskarana	13	J/St.Mary's Vidyalayam	Dr.Chandrananth (VIC)	10,500-00
7	Miss.A.Rajeswary	10	Bandtharippu Jasintha Rktmv	Mrs.VasukyPrabakaran (VIC)	10,500-00
8	Mas.George Danial	07	Periyavilan Rktmv	Mrs.Mano Sivasithamparam (VIC)	7,500-00
9.	Mas.S.Sinthujan	03	ManiMehan Kinder	Mr. Balarajah (VIC)	7,500-00
10	Mas.R.Lakshan	06	Skantha varothaya College	Dr.M.Sivakadatchan (VIC)	7,500-00
11	Mas.K.Robert Dishan	12	Skantha varothaya College	Mr. Sooriyakantah (VIC)	10,500-00
12.	Miss.T. Marysuveena	11	Alvai Nth RKTm School	Mrs.Buwana Rajaratnam (VIC)	10,500-00
13	Mas.J.Ranes	13	Hartley College	Mr&Mrs Murugapoopathy (VIC)	10,500-00
14	Miss.U. Nishanthini	13	Vallai Girls M.V	Mr.V.Gengatharam pillai (NSW)	10,500-00
15	Mas.S.Sutharsan	04	Vallai Girls M.V	Mr.P.Pabeendran (NSW)	7,500-00
16	Miss.V.Santhini	10	Thevaraiyali Hindu College	Mr.N.Kumareshan (VIC)	10,500-00
17	Miss.V.Tharsajini	06	VVT AMT.School	Miss. Harishni Sathees (VIC)	7,500-00
18	Miss.T.Thurkayini	07	Vada Hindu Girls College	Miss.Kayathri Sritharan	7,500-00



				(VIC)	
19	Mas.K.Saarujan	07	Achuveli Sarasvathi Vid.	Mrs.Saku Parmsothinathan (VIC)	7,500-00
20	Miss.K.Nitha	08	Ganasariyar College	Miss.Samitha Sritharan(VIC)	7,500-00
21	Miss.J.Thuvaraka	04	Valvetti Vinayahar Vid.	Dr.&Mrs(Dr) Douglas (VIC)	7,500-00
22	Miss.S. Selvaranjani	04	Karavetty SriNarathaVid	Mrs Niruba Rubychandran (VIC)	7,500-00
23	Miss.T.Ajitha	05	Vetharani yeswara Vid	Mrs Kalaichelvi Aathithan (VIC)	7,500-00
24	Miss.R.Priyanka	08	Meesalai Vigneswara M.V	Mr&Mrs Arasaratnam (VIC)	7,500-00
25	Miss.R.Rayana	11	Kodikamam Thirunavukarsu M.V	Mr.A.V.Murukaiah (VIC)	10,500-00
26	Mas.K.Vijikaran	13	Jaffna St.Patricks College	Mr.A.Aathithan (VIC)	10,500-00
27	Mas.A. Satheeskumaran	10	Navatkuli GTM School	Mr.SisuNagendran (VIC)	10,500-00
28	Miss.T.Tharmini	08	Chavakachcheri Hindu College	Mr&Mrs SothyVaithilingam (NSW)	7,500-00
29	Miss.R.Tharmila	12	Navatkuli GTMS	Mr & Mrs Jegatheeswaran (VIC)	10,500-00
30	Mas.S.Nitharsan	13	J/Chavakashery Tribeck College	Mrs.Rathika Rahuraman (VIC)	10,500-00
31	Mas.T. Thushyanthan	10	Navatkuli GTMS	Mrs.Rathika Rahuraman (VIC)	10,500-00
32	Mas.K.Nilujan			Mrs.Rathika Rahuraman (VIC)	10,500-00
33	Miss.S.Udit Subarna	03	St.Benadict RKTm Vid	Mr.Thatheesan (VIC)	7,500-00
34	Mas.S.Ragulan	11	Kaithady Muthu kumarasamy MV	Mr.Kingsly Alagaratnam (VIC)	10,500-00
35	Miss.P. Karthika	10	Kodykamam Thirunavukarasu MV	Mrs Rathika Rahuraman (VIC)	10,500-00
36	Miss.S.Nisantha	08	Vidathatpalai Kamalasinini Vid	Mrs Rathika Rahuraman (VIC)	7,500-00
37	Miss.P.Gopika	12	Kaithady Muthu kumarasamy MV.	Mr Gowriswara Kurukkal (VIC)	10,500-00
38	Mas.M. Muralitharan	08	Navatkuly M.V.	Mr.Ganesanathan (VIC)	7,500-00
39	Miss.P.Thanusrika	10	Kopay Christian College	Mr & Mrs Achuthan (VIC)	10,500-00
40	Mas.S.Sujitharan	12	Sandilipai Hindu College	Mr.Gowreeswara Kurukkal (VIC)	10,500-00
41	Mas.S.Sayoran	11	Sandilipai Hindu College	Mrs.Thirumagal Sathyakumaran (VIC)	10,500-00

42	Mas.N.James	08	Sandilipai Hindu College	Mrs.Sarojini Mahatheva (VIC)	7,500-00
43	Mas. U.Ushanth	10	Kokkuvil Ramakirishna Vid.	Mrs K.Pathmarajah (VIC)	10,500-00
44.	Mas.R.Kajuran	11	Chavakachchery Hindu College	Mrs Nankai Rajmohan (VIC)	10,500-00
45	Mas. S.Jivisanth	08	kaithady Kurusamy Vid.	Mr. R.Candrasekar (VIC)	7,500-00
46	Miss.M. Sanojini	05	Kody.Thirunavuk karasuMV	Mrs Nalini Rajkumar(NSW)	7,500-00
47	Mas.V.Vithushan	06	Earlalai Saivamahajana	Dr.Kumuthini Sanmugarajah (VIC)	7,500-00
48	Miss.S.Jasintha	09	Sulipuram Victoriya College	Mr. Senthil (VIC)	7,500-00
49	Mas.J.Thushikaran	09	Punkuduthivu M.V	Mr.Jegatheeswaran	7,500.00
50	Mas.S.Sivakaran	08	Kariyoor GMTM School	Mrs.Kavitha Yathavan (VIC)	7,500-00
51	Miss.S.Sinthuja	G.C.E A/L	Chavakachchery Hindu	Mr.S.Vickneswaran (VIC)	10,500-00
52	Mas.P.Mathushan	06	Meesalai Veerasingam M.V.	Mr.J.Anushan (VIC)	7,500-00
53	Mas.Gna.Jegan	08	Kudamiyan GTM School	Mr.J.Kohulan (VIC)	7,500-00
54	Mas.K.Sanjeevan	08	Nallur Hidu Girls School	Mrs Buwana Rajaratnam (VIC)	7,500-00
55	Miss.K.Thuvaraka	13	Jaffna Hindu Girls College	Mr & Mrs Rajasingam (VIC)	10,500-00
56	Miss.P.Sanjika	03	Jaffna Hindu Primary School	Mr. Yoganathan ( VIC )	7,500-00
57	Mas.P.Kaviyaran	09	Jaffna Hindu College	Mr.T.Aathithan (VIC)	7,500-00
58	Miss. V.Mathusha	05	Kopai Navalar School	Mr&Mrs Bavananthan (VIC)	7,500-00
59	Miss. V.Anushiya	08	Karampan Pushpa Mahalir School	Mr.V.Manokar (NSW)	7,500-00
60	Miss.S.Suruthika	03	Jaffna Hindu Primary School	Mr & Mrs Paraneetharan (VIC)	7,500-00
	<b>New Students 2<sup>nd</sup> List(Period2009July-June2010)</b>				
61	Mas.A.P.Constran	09	Ilavalai Hentri's College	Mrs. Santhy Thanabalan (VIC)	7,500-00

62	Mas.S.Jeyarooban	04	Jaffna St.Charls M.V	Mr. T. Nithiyandanan ( VIC )	7,500-00
63	Miss.R.Kirusayini	10	Achelu Saivaprakasa Vid	Mr.Sivakumar (ACT)	10,500-00
64	Miss.S.Pavithra	08	Jaffna Uduvil Girls College	C.S.E.F	7,500-00
65	Miss.M.Mayoori	12	J/Periyapulam Maha Vid.	Mr&Mrs.Sambasivam (VIC)	10,500-00
66.	Mas.R.Ragulesh	10	J/Arali Sarasvathy M.V.	Mrs.Gopy Sriskanthakumar (VIC)	10,500-00
67	Miss.T.Tharany	09	J/TholpuramVigneswaraVid	Mrs.Ajanthy Arputhananthan (VIC)	7,500-00
68	Mas.K.Navanathan	10	J/Arali Hindu College	Mrs. Ajanthy Arputhananthan (VIC)	10,500-00
69	MasRSathiyapriyan	11	J/Periyapulam M.V	Miss.T.Rathika ( VIC)	10,500-00
70	Miss.V.Annaletchumy	10	J/Arali East GMTM	Mr &Mrs Krishnakumar (VIC)	10,500-00
71	Mas.Kumar Ramky	10	J/St.Patricks College	Mrs.C.Sebastiyampillai (VIC)	10,500-00
72	Miss.V.Jeyani	06	J/Karavetty Sarasvathy Girls Vid.	Mrs Dharshini Krishan (VIC)	7,500-00
73	Mas.A.Alanraj	13	J/Karavetty Thirulruthaya College	Mrs.Dharshni Krishan (VIC)	10,500-00

	<b>New Students 3<sup>rd</sup> List(Period 2009July-June2010)</b>		x		
74	Mas.R.Rajeevan	07	Karvetty sarasvathy Vid.	Mrs.Premachandran (NSW)	7,500-00
75	Miss.K.Thibarna	09	Kokuvil Hindu College	Mr.Thushyanthan (VIC)	7,500-00
76	Mas.K.Kirushan	09	Kondavil Ramakrishna M.V.	Mrs.Jamuna Bavan(QLD)	7,500-00
77	Mas.N.Kabilan	05	J/Ariyalai Sri Sarasvathy Vid	C.S.E.F	7,500.00
78	Mas.N.Thamilwarnan	02	Nallur St Benadict	Mr.Bala Ponnambalam (Italy)	7,500-00
79	Miss.S.Baby Salini	09	Kodi/Thirunavukkarasu M.V.	Mrs Jamuna Bavan(QLD)	7,500-00
80	Mas.P. Prathap	10	Amban A.M.T.M. School	Mr.Bala Ponnambalam (Italy)	10,500-00
81	Miss.S.Salini	06	Karanavai M.V.	Mr.S.Rajkumar (VIC)	7,500-00
82	Miss Jeyabalu Tharsika	08	Karavetty Gnanasariyar College	Mr & Mrs Thuraisingam (VIC)	7,500-00
83	Miss.S.Subasha	08	Kotravathai AMTM School	Mr.S.Rajkumar (VIC)	7,500-00
	<b>New Students 4<sup>th</sup> List Period (2010Jan-June2010)</b>				
84.	Mas.P.Tharsan	11	Thiyagarajah M.V	Mr.R.Pradeepan(Bahrain)	6,000.00
85.	Miss.K.T.Nishanth	02	J/Ramanathan College	Mr.R.Pradeepan (Bahrain)	4,500.00
86	Miss.J.Amaladas	10	Mandaithivu M.V.	Mr.R.Pradeepan (Bahrain)	6,000.00

87.	Mas.J.Jethusan	04	Manipai Memorial School	Mrs.Tharmini Puveenthiran	4,500.00
88.	Miss.N.Benygin	04	Manipai Memorial School	Mr&Mrs Manu Pranavan	4,500.00
89.	Mas.S.Ramkumar	08	Kattavely Yakkaru Vid	Mrs.Nirmala Nithiyananthan	4,500.00
90.	Miss.A.Thurkkaiyeeni	12	J/Kokuvil Hindu College	Mr.Ammanzood	6,000.00
91.	Miss.A.Kesavi	11	J/Hindu Ladies College	Miss.Roshiny Chandrakumar	6,000.00
92.	Miss.S.Amutha	13	J/Velanai Central College	Dr.V.Achchuthan	6,000.00
93.	Miss.S.Kirushanthini	09	Karainagar Thiyagarajah M.V.	Mr.R.Sutharsan	4,500.00
94.	Miss.L.Priyanka	06	Manipai Sathiya Sayee School	Dr.R.Srikanthan	4,500.00
95.	Mas.S.Amirthan	09	Karavetty Thevaraiyali Hindu College	Mr.S.Suntharamoorthy	4,500.00
96.	Mas.R.Inkaran	12	J/Hardly College	Mr&Mrs Lional-Chithra	6,000.00
97.	Mas.R.Rayan	05	J/Thunnalai GTM. School	Mr.S.Yathan	4,500.00
98.	Mas. M.Vinith	06	J/Sandilipai Hindu College	Mr.Thirukketheeswaranathan (NSW)	4,500.00
99.	Miss.P.Juliyal	02	J/Sandilipai Hindu College	Mr.S.Krishnamoorthy (VIC)	4,500.00
100.	Miss. U.Saruba	08	Yakkaru Vinayakar Vidyalayam	Mr.J.Ajanthan (VIC)	4,500.00
101.	Mas.N.Sutharman	08	Velanai Hindu College	C.S.E.F	4,500.00
102.	Miss.Jasintha	08	Eluvai Thivu Murugavel Vid.	Mr&Mrs Pavananthan (VIC)	6,000.00
103.	Mas.A,Gopynath	12	J/Kokkuvil Hindu College	Mr.Santhakumar (VIC)	6,000.00

104	Mas.R.Hariprasath	11	J/Kokkuvil Hindu College	Mrs.Gowry Thayal Krishnan (ACT)	6,000.00
105.	Miss.K.Yathursana	05	Karainagar Yaltran College	Miss. Shivani Ragunathan	4,500.00
106.	Mas.J.Thanusanthan	04	Araly Murugamoorthy Vid.	Mr.Jatheenthiran (ACT)	4,500.00
107.	Miss.L.Thavasika	05	Kondavil Ramakrishna Vid.	Mrs.Gowsalya Antonypillai(VIC)	4,500.00
108.	Mas. V.Kubera	11	J/Skanthavarodhaya College	Dr.Rajan Rasaiaha	6,000.00
109.	Miss.S.Ajanthiny	06	J/Valvai Mahalir Maha Vidyalayam	Mas.R.Sutharsan	4,500.00
110.	Mas. V.Thilak	03	J/Valvai Sivakuru Vidyalayam	C.S.E.F	4,500.00

## **District: Trincomalee.**

**Co-ordinator: Mr. Ganesh & Mrs.Pramila Raveendrakumar**

**Voluntary Organization For Vulnerable Community Development (VOVCOD) Trincomalee**

**Period 2009 July– April 2010 (Ten Months)**

<b>No</b>	<b>Student</b>	<b>Grade</b>	<b>School</b>	<b>Sponsor</b>	<b>Amount</b>
1	Miss.M.Pathmini	09	T/ Anbuvalipuram Kalaimagal Vidyalayam	Mr.S.Chandran (VIC)	6000-00
2	Miss.T.Jenipha	09	T/Methodist Girls College	Mrs Mathivathani (VIC)	6,000-00
3	Miss.M.Manicharajini	09	T/Vipulanantha College	Dr N.S. Nadesan (VIC)	6,000-00
4	Miss.K.Nansy	09	T/ Kalaimagal Vid	Mr. V. Raveendran (VIC)	6,000-00
5	Mas.R.Niraj	09	T/Koneswara Hindu College	Mrs.Balam Laxmanan	6,000-00
6	Mas.I.Sivaprakasan	09	T/Kalaimagal Vid.	Mr.Somakanthan	6,000-00
7	Miss.V.Karthika	09	T/Kalaimagal Vid.	C.S.E.F	6,000-00
8	Mas.V.Yokaan	09	T/Vipulanantha College	Mr & Mrs Lio Pillai (VIC)	6,000-00

9	Miss.K.Sevvanthy	09	T/Vipulanantha College	C.S.E.F	6,000-00
10	Miss.S.Soumiya	09	T/Kalaimagal Vid	Dr.Mathini Sundar (ACT)	6,000-00
11	Mas.M.Vinothan	10	T/Kalaimagal Vid	C.S.E.F	8,500-00
12	Mas.U.Thivakar	10	T/Soosaiyappar College	C.S.E.F	8,500-00
13	Miss.Fathima Ruska	10	T/Almani Haj Muslim M.V.	Miss. Thatchana Sritharan (VIC)	8,500-00
14	Miss.B.Sinthuja	11	T/Methodist Girls College	C.S.E.F	8,500-00
15	Miss.P.Dilaksany	11	T/Vipulanantha College	C.S.E.F	8,500-00
16	Miss.A.Melaxy	11	T/Sanmuga Hindu Girls College	C.S.E.F	8,500-00
17	Miss.V.Theivanai	11	T/Kalaimagal Vidyalayam	Mrs.R.Mathubas hini (ACT)	8,500-00
18	Miss.M.Karthikayiny	11	T/Selvanayakapuram Hindu M.V.	C.S.E.F	8,500-00
19	Miss.M.Sivaranjitha	11	T/Kalaimagal Vidyalayam	C.S.E.F	8,500-00
20	Miss.N.Piremila	11	T/Selvanayakapuram Hindu M.V.	C.S.E.F	8,500-00
21	Miss.G.Thichanthany	11	T/Kalaimagal Vid	Mr & Mrs Leio Pillai (VIC)	8,500-00
22	Miss.K.Siyanthini	11	T/Sri Sanmuga Hindu Girls College	Mrs Priya Mugundan (VIC)	8,500-00
23	Miss.S.Indhumathy	11	T/Vigneswara M.V.	C.S.E.F	8,500-00
24	Mas.S.Stanley	11	T/Kalaimagal Vidyalayam	C.S.E.F	8,500-00
25	Mas.M.Danuchan	11	T/Kalaimagal Vidyalayam	C.S.E.F	8,500-00
26	Miss.S.Karthikaiyiny	11	T/Vipulanantha College	C.S.E.F	8,500-00
27	Miss.I.Kumathaverny	11	T/Vipulanantha College	C.S.E.F	8,500-00
28	Miss.A.Kavitha	11	T/Selvanayakapuram M.V.	C.S.E.F	8,500-00
29	Miss.M.Mahira	11	T/Vipulanantha College	C.S.E.F	8,500-00
30	Miss.R.Thleeban	11	T/Kalaimagal	C.S.E.F	8,500-00

			Vidyalayam		
31	Miss.M.Rabitha T/	12	Sanmuga Hindu Girls College	C.S.E.F	8,500-00
32	Miss.V.Dhanushanth	12	Sanmuga Hindu Girls College	C.S.E.F	8,500-00
33	Miss.K.Subalakshmy	12	Sanmuga Hindu Girls College	C.S.E.F	8,500-00
34.	Miss.V.Vijitha	12	T/Almin Haj Muslim M.V.	C.S.E.F	8,500-00
35	Mas.S.Sanjeevan	12	T/Koneswara Hindu College	C.S.E.F	8,500-00
36	Miss.M.Dogeetha	12	T/Kalaimagal Vidyalayam	C.S.E.F	8,500-00
37	Miss.N.Sukanthy	12	T/Sri Vaany Vidyalayam	C.S.E.F	8,500-00
38	Miss.K.Kalimagal	12	T/Methodist Girls College	C.S.E.F	8,500-00
39	Miss.K.Bhavathany	13	T/Sanmuga Hindu College	C.S.E.F	8,500-00
40	Miss.A.Vinothiny	13	T/St.Xaviear Vidyalayam	C.S.E.F	8,500-00
41	Miss.V.Shaminy	13	T/Vipulanantha College	Mr.Senthil (VIC)	8,500-00
42	Miss.M.Mathivathana	13	T/Vipulanantha College	Ms Nivetha & Ms.Saras (VIC)	8,500-00
43	Mas.M.Karthikeyan	13	T/Vipulanantha College	Mrs.Prema Arumukasamy (VIC)	8,500-00
44	Miss.K.Brammatha	13	T/Methodist Girls College	Mr & Mrs LeoPillai (VIC)	8,500-00
45	Miss.N.Kamaleswary	13	T/Methodist Girls College	Mrs.Rama Sivarajha (VIC)	8,500-00
46	Miss.Sivan Sumithra	10	T/Francis Saveiar	M.V Mrs.Nivetahna	8,500-00
47	Miss.Lingam Keerthana	09	T/Kalaimakal Vid	Miss.Thatchana	6,000-00
48	Miss.A.Dishani	11	T/Vipulanantha College	C.S.E.F	8,500-00
49	Miss.M.Nagulani	11	T/St.Saveiar M.V.	C.S.E.F	8,500-00
50	Miss.Ammasy.Nanthini	11	T/Methadist Girls College	C.S.E.F	8,500-00

NEW STUDENTS – Trincomalee District  
(Period 2009 October- April 2010- SevenMonths)



51	Miss. S.Dalanikka	10	T/Vipulananda College	Miss S.Kanapathipillai	7,000-00
52	Mas. S.Sanjeevan	10	T/Srivani Vidyalayam	Mas.Nirujan Ravi	7,000-00
53	Mas.J.Sarath Kumar	09	T/Vikneswara M.V	Mas. Anisravi	7,000-00
54	Miss.A.Nanthini	09	T/St. Xavier M.V	Mrs.Mary Immanual	7,000-00
55	Miss.V.Nishanthini	12	T/ St.Xavier M.V	Dr.D.Ravindrarahah	7,000-00

## District: Batticaloa

(Period: 2009 October- April 2010)

1.	Mas.V.Vivekaran	12	Bt/Hindu College	Sayee Family (Vic)	8,000-00
2.	Miss.S.Abika	12	Bt/ Mahajana College	Mr.K.S.Suthakaran (Vic)	8,000.00
3.	Mas.K.Umakanthan	12	Bt/ Hindu College	Sayee Family (Vic)	8,000.00
4.	Miss. M.Vinothiny	12	Bt/Mahajana College	Miss. Sabeena Ulakanathan (Vic)	8,000.00
5.	Miss.C.Nalini	12	Bt/Mahajana College	Mr.Kesavan Ulakanathan (Vic)	8,000.00
6.	Mas.N.Jhonsan	12	Valaichenai Hindu College	Mr.L.Murugapoopathy (Vic)	8,000.00
7.	Miss. M.Rupavathy	12	Bt/Hindu College	Mr&Mrs Uma Sivaraman (NSW)	8,000.00
8.	Miss.A.Susilai	12	Bt/ Hindu College	Mr&Mrs Jeganathan (N.S.W)	8,000.00
9.	Miss.A.Vinojini	13	Sri Korakkar Tamil.M.V	Mr.Jeyaprakalathan (N.S.W)	8,000.00
10	Miss.S.Mathyvathana	13	K-M RamakirushanM.V	Mr.T.Sivasubramaniam (Vic)	8,000.00
11	Miss. N.Nagajothy	10	Bt/ R.K.M.GIRLS M.V	Mr.T.Shanmugarajah (Vic)	8,000.00
12	Miss.S,Kuloriya	12	Bt/ Vivekanantha Girls M.V	M.V. Mr&Mrs Premadasa (Vic)	8,000.00
13	Miss.S.Mahindha	13	Sri Korakkar Tamil.M.V	Mr&Mrs Immanual (ACT)	8,000.00
14	Miss.Y.Vinothareka	12	R.K.M.Vidyalayam	Mrs Barathy Lingran (Vic)	8,000.00
15	Mas.S.Senjeevan	12	Bt/ Vipulanantha M.V	Mr. Sritahran (NSW)	8,000.00

## District: Ampara

**A. Co-ordinator: Mrs.Sivamani Natkunasingam**  
**Principal, KM/Periyaneelavanai Vishnu Maha Vidyalayam**  
**Period 2009September – August 2010 ( 12 Months)**

No	Student	Grade	School	Sponsor	Amount
1	Mas.V.Gunathees	10	KM/ Periya Neelavanai Vishnu MV.	Mrs. Usha Sivanathan (VIC)	11,000-00
2	Mas.P.Kishok	10	KM/Periya Neelavanai Vishnu MV	Mr.Prahalan Ratnakanthan (VIC)	11,000-00
3	S.Yogachandran	10	KM/Periya Neelavanai Vishnu MV	Mr & Mrs Arunagiri (VIC)	11,000-00
4	Miss.Prithika	3	KM/Periya Neelavanai Vishnu MV	Mrs.Santhi Chandrakumar (VIC)	9,000-00
5	Miss. K.Harsini	13	KM/Periya Neelavanai Vishnu MV	Mr&Mrs Somakanthan (VIC)	11,000-00
6	Miss.N.Sulojana	13	KM/Periya Neelavanai Vishnu MV	Mr&Mrs Saba Nadesan (VIC)	11,000-00
*	<b>New Students Period 2009July June 2010</b>				
7	Miss V.Ketheehsa	10	KM/Periya Neelavanai Vishnu MV	Mrs.Nirmala Nithi (VIC)	10,500-00
8.	Mas.K.Mathushan	12	KM/Periya Neelavanai Vishnu MV	Mrs.Rani Raveendran (VIC)	12,000-00
9.	<b>NewStudent (Period2010Jan-August2010)</b> Miss.P.Sujenthini	11	Bt/UthayapuramTamil. Vidyalayam	C.S.E.F	8,000.00

**Ramakrishna Mission Mahavidyalayam (Kalmunai)**  
**Coordinator: Mrs. A.Perinbarajah (Principal)**  
**Period: 2010 Jan-June 2010 (Six Months)**

No	Student	Year	Sponsor	Amount
1	<b>Mas Singharaja Dhushanthan</b>	<b>07</b>	<b>CSEF</b>	<b>Rs 4,500.00</b>
2	<b>Mas Rajenthiran Sanjai</b>	<b>02</b>	<b>CSEF</b>	<b>Rs 4,500.00</b>

3	Miss Vasanthakumar Shanthini	11	CSEF	Rs 6000.00
4	Miss Rajeswaran Nomika	10	CSEF	Rs 6000.00
5	Mas Mahenthiran Thanushkaran	11	CSEF	Rs 6000.00
6	Miss Arulrajah Kobina	10	CSEF	Rs 6000.00
7	Mas Seeralan Samuel	11	CSEF	Rs 6000.00
8	Mas Puvanenthirarajah Sujanthan	13	CSEF	Rs 6000.00
9	Miss Johnson Manojini	13	CSEF	Rs 6000.00
10	Mas Kannappan Sakthivinothan	13	CSEF	Rs 6000.00
11	Mas Ayyathurai Kokulan	13	Mr.M.Mugunthan (Vic)	Rs 6000.00
12	Miss Kantharajah Deysikala	13	CSEF	Rs 6,000.00

**District : Vavuniya**

**Co-ordinator : Mr.S.Amirthalingam**

**Principal , Vavuniya Nelukkulam Kalaimagal Maha Vidyalayam.**

**Period: July 2009- June 2010 (12Months)**

No	Student	Grade	School	Sponsor	Amount LKR
1	Mas.S.Haritharan	8	V/Nelkkulam Kalaimagal M.V.	Mr & Mrs Rajasingam (VIC)	9,000-00
2	Mas.S.Thirukkumaran	9	V/Nelkkulam Kalaimagal M.V.	Mr & Mrs Prabakaran (VIC)	9,000-00
3	Mas.V.Karuppasamy	9	V/Nelkkulam Kalaimagal M.V.	Mr.R.Sutharsan (VIC)	9,000-00
4	Mas.G.Narathanan	9	V/Nelkkulam Kalaimagal M.V.	Mr.R.Mahesan (VIC)	9,000-00
5	MissR.Rashitha	10	V/Nelkkulam Kalaimagal M.V.	Mrs.Selvam Rajaratnam (VIC)	12,000-00
6.	(Period2010Jan-June2010 Mas.A.Mohanraj	13A	V/Nelukkulam Kalaimagal M.V	C.S.E.F	6000.00

**District : Gampaha**

**Co-ordinator :Mr.N.Ganesalingam.**

**Principal Negombo Wijayaratanam Hindu Central College**

**University of Colombo & Wayamba University – Srilanka**

**Period: 2009 July-March 2010**

No	Student	Sponsor	Amount
1	Miss.S.Bamini	Mr. Naveen Nadesan (VIC)	18,000-00
2	Miss.V.Logini	Mr. S.Thirukumaran (VIC)	18,000-00
3	Miss.M.Renuka	Mrs.Niruba Ruby Chandran (VIC)	18,000-00
<b>New Students</b>	Period 2010Jan-June 2010		
1	Miss.G.Haraniya Grade 1	C.S.E.F	6,000.00
2	Miss.J.Nivethika Grade 12	C.S.E.F	6,000.00
3	Mas.R.Soban Grade 7	C.S.E.F	4500.00
4	Miss.K.Usha Garde7	C.S.E.F	4500.00

**Vavuniya Campus of the University of Jaffna**

**Vanni IDP Students**

**Co-ordinator: Mr.R.Nanthakumar**

**Period: 2010 Jan- June 2010**

No.	Studen	Sponsor	Amount-Lkr
1.	Mr.N.Nishanthan	Mrs. Kunthy Pathmarajah (VIC)	12,000.00
2.	Mr. R. Vijayan	Mr.Channa Wickramasekara (VIC)	12,000.00
3.	Mrs.S. Nanthini	Miss.Sabeena Ulaganathan (VIC)	12,000.00
4.	Mr.K.Jegatheeswara	Mr&Mrs Aravinthan (VIC)	12,000.00
5.	Mr.S. Yogeswaran	Mrs.Kunthy Pathmarajah (VIC)	12,000.00
6.	Miss. T. Shiyamala	Mr.T. Sritharan (VIC)	12,000.00
7.	Mr. S.Jasothara	Mr.S. Puvirajah (VIC)	12,000.00
8.	Miss. P. Bamini	Mr.S, Sukumar (VIC)	12,000.00
9.	Mr. S.Jeyakanth	Mr. Akilan Anthonipillai (VIC)	12,000.00
10.	Miss. T. Anujikka	Mr&Mrs Manivarman (VIC)	12,000.00

**District: Puttalam**

Co-ordinators: Principal P/Udappu Tamil Maha Vidyalayam,  
Principal P/Andimunai Tamil Maha Vidyalayam.

**Sponsor: Mrs. Santhy Ravindran ( Vic)**

**Period : 2010 Jan-April 2010**

1. Miss. M.B.Kavithra	Grade 5A	4,000.00
2. Mas. M.B. Rusanthan	Grade 11 A	4,000.00
3. Mas. M.B. Vithursan	Grade 9A	4,000.00

**Eastern University Current Students (Period 2010Jan-April 2010)**

No	Name	Faculty	Sponsor	Amount
1	Mr K Andru Prathap	Arts& Culture	Mrs Savithry Thavarasah (VIC)	Rs 8,000.00
2	Miss.N.Sasikala	Arts& Culture	Mr&Mrs Mohanakumar (VIC)	Rs 8,000.00
3	Miss.K.Harshikka	Arts& Culture	Mr&Mrs Jeyaseelan (WA)	Rs 8,000.00
4	Miss.P.Thushanthini	Arts& Culture	Mr Suresh Mathavan (VIC)	Rs 8,000.00
5	Mr.K.Jeyasankar	Arts& Culture	Mrs Savithry Thavarasah (VIC)	Rs 8,000.00
6	Mr.V.Prabakaran	Arts& Culture	Dr Nivethitha Muhunathn (VIC)	Rs 8,000.00
7	Mr.I.C.Kajanthan	Arts& Culture	Mrs Raji Pathmasri (VIC)	Rs 8,000.00
8	Mr.S.Kirsnakaran	Arts& Culture	Mr M.Sankar Iyer (VIC)	Rs 8,000.00
9	Miss.J.Jeyaratha	Arts& Culture	Miss Keerthana Anandakumar (VIC)	Rs 8,000.00
10	Miss.S.Suhashiny	Arts& Culture	Dr & Dr (Mrs) Mathiyalagan (VIC)	Rs 8,000.00
11	Miss. M.Nagarani	Arts& Culture	Miss Varshika Sathees (VIC)	Rs 8,000.00
12	Mr.K.Janarthanan	Arts& Culture	Mr.M.Suntharchelvan (VIC)	Rs 8,000.00
13	Miss.G.Mathurajini	Agriculture	Mr.Yogan Kanthasamy (VIC)	Rs 8,000.00
14	Mr.V.Sarathkumar	Commerce &Management	Mr &Mrs Ravi (VIC)	Rs 8,000.00
15	Mr.V.Saseeskumar	Commerce &Management	Mr Arunagirinathan (VIC)	Rs 8,000.00
16	Miss.T.Dilani	Commerce &Management	Mr.P.S.Dharmakuylarajah (VIC)	Rs 8,000.00
17	Miss.Y.Nithiya	Commerce &Management	Mrs. V.Srikantha (VIC)	Rs 8,000.00

18	Mr.T.Janakan	Commerce & Management	Mr Baheerathan (VIC)	Rs 8,000.00
19	Miss.N.Pirashanthini	Commerce & Management	Mr & Mrs Allamallathevan (VIC)	Rs 8,000.00
20	Mr.A.Kumanan	Commerce & Management	Mr & Mrs Ravi (VIC)	Rs 8,000.00
21	Miss.C.Rajiyayini	Arts & Culture	Mrs Damayanthi Somakanthan VIC)	Rs 8,000.00
22	Mr..s.Thiviyathan	Arts & Culture	Mrs Damayanthi Somakanthan VIC)	Rs 8,000.00
23	Miss.E.Dharshini	Arts & Culture	Mrs Sivarajah (VIC)	Rs 8,000.00
24	Mr.M.Jeyakumar	Arts & Culture	Mr.T.Ketheeswaranathan (NSW)	Rs 8,000.00

### Eastern University Old Students

No	Name	Faculty	Sponsor
1	Mas. K.Sureshkumar	Science Faculty	Mrs.Mangalam Srinivasn (Vic)
2	Mas.M.Jeyachandran	Agriculture Faculty	Mr.R.Thayaparan (Vic)
3	Mas.S.Muraleeswaran	Agriculture Faculty	Mr.M.Muthukrishna (Vic)
4	Mas.G.Sridharan	Arts Faculty	Mrs.Bavani Thavarajah (Vic)
5	Miss.K.Kalaichelvi	Arts Faculty	Mrs.Arun Vijayarani (Vic)
6	Miss.R.Delina	Arts Faculty	Mr.Samy Sritharan (Vic)
7	Miss.S.Yasothini	Arts Faculty	Mr.V.Raveendran (Vic)
8	Mas.K.Navadeepan	Agriculture Faculty	C.S.E.F
9	Mas.Y.Prabakaran	Arts Faculty	Mr.P.Babeendran (NSW)
10	Mas. V.Chandrakumar	Arts Faculty	Mr.S.Chandran (Vic)
11	Mas.A.Manokaran	Arts Faculty	Mr.S.Cuganesan (NSW)
12	Mas.M.Vijayamohan	Commerce Faculty	Mr&Mrs Thayalan (Vic)
13	Mas.V.Thiviyamoorthy	Arts Faculty	Mr.Sandrasegaram (NSW)
14	Mas.K.Kamalathanan	Commerce Faculty	Mr.Ambykaipahar (NSW)
15	Miss.B.Prema	Arts Faculty	Mr.V.Premkumar (NSW)
16	Mas.S.Manokaran	Arts Faculty	Mrs.Balam Laxmanan (NSW)
17	Miss.A.Vasuky	Arts Faculty	Mr.L.Murugapoopathy

			(Vic)
18	Miss.Sithy Jimiriya	Arts Faculty	Mrs.Malathy Murugapoopathy (Vic)
19	Mas.S.Akilan	Arts Faculty	Mrs.Rama Sivarajah (Vic)
20	Mas.M.Suthakaran	Arts Faculty	Mr.Murugadhasan (Vic)
21	Mas. M.Jeyakumar	Arts Faculty	Mr.T.Ketheeswaranathan (NSW)

### NEW STUDENTS & SPONSORS (Affter 2010 July)

#### District: VANNI

No.	Student	Grade	School	Sponsor
1.	Mas. R.Tiron	03	V/Irambaikulam Girls M.V	Mr&Mrs Jegatheeswaran
2.	Miss.T.Tharsika	07	V/ Si thivinayakar M.V	Dr.R.Srikanthan
3.	Miss. K. Niruba	08	V/ Karuveppankulam G.T.M.S	Anbar
4.	Miss.S.Keerthika	05	" " "	Miss.Sinthuja.J (Sweden)
5.	Miss.K.Kirusha	05	V/Thirugnansambanthar Vid.	Mrs. ThenmoliKrishanthan
6.	Miss.V.Kanimagal	05	V/Gamini Vidyalayam	Mr&Mrs Krishnamoorthy
7.	Miss.T.Thisanthini	06	V/Periyakomarasankulam M.V.	Mrs.T.Kajendran
8.	Miss.M.Pirunka	06	V/ Kidachchuri Karuveppankulam GTMS	Mr.R.Nadarajah
9.	Mas.T.Thisanthan	07	V/Kidachchuri GTMS	Mr. N.Nishanthan
10.	Miss.S.Keerthika	07	V/ " " "	Mrs.Thenmoli Krishanthan
11.	Miss. M.Arulsujirtha	05	V/Gamini Vidyalayam	Mrs.Vaani Gunaratnam

#### District: JAFFNA

1.	Mas.N.Kohulan	09	J/Arali Valliammai Memorial School	Mrs.Raji Pathmasiri
2.	Mas.V.Vinushan	09	J/Sri GaneshaVid.	Mr.R.Sivanathan&MissBairavi Sivanathan

### CEYLON STUDENTS EDUCATIONAL FUND INC

#### MEMBERS SUBSCRIPTION 2009-2010

NAME	STATE	AMOUNT
1.Mr. Thiruketheeswaranathan	NSW	\$220.00
2.Mrs.Nirmaladevi Nithiyanandan	VIC	\$240.00
3. Mrs. Niruba Ruby Chandran	VIC	\$480.00
4. Mrs Selvam Rajaratnam	VIC	\$600.00
5. Mrs. Pathma Rajasingam	VIC	\$420.00
6. Mr. R. Sutharsan	VIC	\$180.00
7. Dr. Nivethitha Mugunthan	VIC	\$240.00

8. Mr & Mrs. Prabaharan	VIC	\$360.00
9. Mr. S&N Mahesan	VIC	\$240.00
10. Mrs. Santhy Chandrakumar	VIC	\$ 220.00
11. Mr. A. V. Murukiah	VIC	\$ 200.00
12. Mr. N. Ganesalingam	VIC	
13. Dr&Dr(Mrs) B&K. Douglas	VIC	
14. Mrs. G. Sarojini	ACT	\$ 100.00
15. Mr. Senthil	VIC	\$ 240.00
16. Mr. R. Pratheepan	BAHRAIN	\$ 481.00
17. Mrs. Ajitha Athithan	VIC	\$ 490.00
18. Mrs. S. Sathiya Baladevi	VIC	
19. Mr. K. S. Suthakaran	VIC	\$120.00
20. Mr&Mrs Leopillai	VIC	
21. Mrs. Rathika Rahuraman	VIC	\$700.00
22. Miss. Thaadsa Sritharan	VIC	
23. Miss. Gayathri Sritharan	VIC	
24. Mrs. Prema Arumugasamy	VIC	\$600.00
25. Ms Saiee Family	VIC	\$340.00
26. Ms. Saras & Ms. Nivitha	VIC	\$340.00
27. Mr. Somakanthan	VIC	\$120.00
28. Mr&Mrs. K. S & S. Jegatheeswaran	VIC	\$240.00
29. Miss. Shamitha Shree Vijayan	VIC	
30. Miss. T. Rathika	VIC	\$100.00
31. Mrs. Mano Sivasithamparam	VIC	\$240.00
32. Mr. B. Balarajah	VIC	\$ 480.00
33. Mr&Mrs Saba Nadesan	VIC	\$240.00
34. Mrs. Rani Raveendran	VIC	\$240.00
35. Mr. Samy Sridharan	VIC	
36. Mr. N. Kumareshan	VIC	\$240.00
37. Miss Yasotha (Niruba)	VIC	
38. Mr&Mrs Sothy Vaithilingam	NSW	\$120.00
39. Mr. Athithan Arunagiri	VIC	\$160.00
40. Dr. Sivakadadchan	VIC	\$240.00
41. Mr. Gangatharampillai Veluppillai	NSW	
42. Mr. P. Pabeenthiran	NSW	
43. Mr. V. Manohar	NSW	
44. Mrs. Saku Paramsothynathan	VIC	
45. Mr. Sooriyanantha	VIC	
46. Dr. Noel Nadesan	VIC	\$120.00
47. Mr. Achchuthan	VIC	\$120.00
48. Mrs. Nivethana Achchuthan	VIC	\$120.00
49. Mr&Mrs Pavananthan	VIC	\$480.00
50. Dr. Chandrananth	VIC	\$240.00
51. Mrs Mathivathani Chandrananth	VIC	\$240.00
52. Mr. T. Shanmugarajah	VIC	
53. Mrs. Buwana Rajaratnam	VIC	



54. Mr.Athithan Theivendran	VIC	
55. Mr&Mrs Arasaratnam	VIC	\$240.00
56. Mr&Mrs Somakanthan	VIC	\$720.00
57. Mrs. R. Sandrasekarar	VIC	
58. Mrs.Priya Muhunthan	VIC	\$ 40.00
59. Mr&Mrs Murugapoopathy	VIC	\$240.00
60. Mr. Kingsley Alagaratnam	VIC	
61. Mr. Prahalan Ratnakanthan	VIC	\$120.00
62. Dr.Kumuthini Shanmugarajah	VIC	
63. Mr.Yoganathan	VIC	
64. Mr.Sisu Nagenthiran	VIC	\$ 240.00
65. Mrs. Kavitha Yathavan	VIC	
66. Mrs.Sarojini Mahatheva	VIC	
67. Mr.P. Kokulan	VIC	\$ 200.00
68. Mr.Anushan Jegatheeswaran	VIC	\$120.00
69. Mrs. Baraneetharan	VIC	\$ 60.00
70. Mr. S. Dushyanthan	VIC	\$240.00
71. Mr.Ganesanathan	VIC	\$120.00
72. Mrs. Nangai Rajmohan	VIC	
73. Mrs. Vasuky Prabakaran	VIC	
74. Mr. V. Raveendran	VIC	\$240.00
75. Mr. S. Vigneswaran	VIC	
76. Mr. S. Gowreeswara Kurukkal	VIC	\$500.00
77.Miss.Harishini Satheeswaran	VIC	\$240.00
78.Mr&Mrs Arunagiri	VIC	\$240.00
79.Mrs.Tharshini Krishan	VIC	
80.Mr.Bala.Ponnambalam	ITALY	\$475.00
81.Mrs.Ajanthy Atputhananthan	VIC	\$440.00
82.Mr.Mavai.T.Nithiyathan	VIC	\$120.00
83.Mr&Mrs.Bavanenthirakumar	QLD	\$480.00
84.Mr&Mrs.Thuraisingam	NSW	\$500.00
85.Mrs.Yavana Thiruvilangam	VIC	\$120.00
86.Mrs.Usha Sivanathan	VIC	\$240.00
87.Mrs.Nalini Rajkumar	NSW	\$120.00
88.Mr.S.Chandran	VIC	\$560.00
89.Mrs.Rama.Sivarajah	VIC	\$255.00
90.Mrs.Balam.Luxmanan	NSW	\$240.00
91.MR.S.Suntharamoorthy	VIC	\$300.00
92.Mr&MrsKrishnakumar	VIC	\$240.00
93.Mr.Rajkumar Sivapatham	VIC	\$120.00
94.Mrs.Claris Sebastiampillai	VIC	\$120.00
95.Mr.Ulaganathan Kesavan	VIC	\$180.00
96.Mr.L.I.Sivaraman	NSW	\$240.00
97.Mrs.Barathy Lindgram	VIC	\$ 40.00

98.Mr.Amansood	VIC	\$160.00
99.Miss.Sabeena Ulaganathan	VIC	\$340.00
100.Mr&Mrs.Lional - Chithra	VIC	\$250.00
101.Mr&Mrs Premadasa	VIC	\$120.00
102.Dr.R.Srikanthan	VIC	\$240.00
103.Mr.S.Thirukkumaran	VIC	\$240.00
104.Miss.Sathya Nithiyananthan	VIC	\$260.00
105.Dr.Mathini Sunthar	ACT	\$120.00
106. Mr.T.Sivakumar	ACT	\$120.00
107.Dr.D.Ravindrarajah	ACT	\$600.00
108.Mr.Puvirajah	NSW	\$120.00
109.Mr&Mrs.Indrajith	ACT	\$120.00
110.Mr&Mrs.Ragupathy	ACT	\$140.00
111.Mr.Siva.Vamadeva	BAHRAIN	\$492.39
112.Dr.&Mrs. Ratnaraj	VIC	\$140.00
113.Mrs.Kunthy Pathmarajah	VIC	\$480.00
114.Mrs.Raji.Pathmasri	VIC	\$240.00
115.Mr.Mrs.Premachandran	NSW	\$120.00
116.Mr&Mrs.Manupranavan	VIC	\$240.00
117.Mr&Mrs.Vimal.Aravinthan	VIC	\$180.00
118.Miss.Varshana Satheeswaran	VIC	\$120.00
119.Mr.S.Sukumar	ACT	\$250.00
120.Mr.Shanthakumar	VIC	\$240.00
121.Mr.Jeyaseelan	WA	\$240.00
122.Mr.S.Krishnamoorthy	VIC	\$ 60.00
123. Mrs.V.Srikantha	VIC	\$250.00
124.Mr.S.Yathavan	VIC	\$240.00
125,Mr.V.Raveendran	VIC	\$240.00
126.Mr&Mrs.Allamathevan	VIC	\$ 120.00
127.Miss.Sangeerthana Anandakumar	VIC	\$120.00
128.Mr.M.Sankar Iyer	VIC	\$100.00
129.Mr.Yogan Kanthasamy	VIC	\$100.00
130.Mr&Mrs.Mohanakumar	VIC	\$120.00
131.Mrs.Santhy Raveendran	VIC	\$360.00
132.Mr.Channa Wickramasekara	VIC	\$240.00
133.Mr.R.Sri Ganshwaran	VIC	\$ 80.00
134.Mrs.Savithri Thavarasa	VIC	\$100.00
135.Miss.Roshini Chandrakumar	NSW	\$120.00
136.Mrs.Ushadevi Somasundara Iyer	VIC	\$500.00
137.Miss.Shivani Ragunathan	ACT	\$240.00
138.Mr.M.Suntharachelvan	NSW	\$ 60.00
139.Mrs.Sivarajah	VIC	\$240.00
140.Mr.Naveen Nadesan	VIC	\$240.00
141. Dr.Rajan Rasaiah	VIC	\$240.00
142.Mr.Arunagirinathan	VIC	\$120.00

143.Mr.Baheerathan (Aathees)	VIC	\$120.00
144.Mr.S.Vigneswaran	VIC	\$240.00
145.Mrs.Gowsalya Antonypillai	VIC	\$ 20.00
146.Mrs.Darmini Puveendran	VIC	\$100.00
147.Mr.S.Yoganathan	VIC	\$240.00
<b>TOTAL</b>		<b>\$29,743.39</b>

### OTHER DONATION FOR VANNI IDP STUDENTS (Bicycles)

NAME	STATE	AMOUNT
1. Mr&Mrs Thillainathan	VIC	\$150.00
2.Mr&Mrs Arunagiri	VIC	\$ 150.00
3.Mr.N.Sritharan	VIC	\$ 150.00
4.Mr.&Mrs Chandran	VIC	\$150.00
5.Mr&Mrs Anthonypillai	VIC	\$150.00
6.Mr&Mrs Ganeshan	VIC	\$100.00
7.Miss.Sabeena Ulaganathan	VIC	\$150.00
8.Anbar	VIC	\$ 150.00
9.Mr.BalaRajah	VIC	\$ 50.00
10.Mr.N.Ganesalingam	VIC	\$ 150.00
11.Mr.Akilan Anthonypillai	VIC	\$ 150.00
12.Mrs.Kunthi Pathmarajah	VIC	\$ 520.00
<b>TOTAL</b>		<b>\$2020.00</b>

### MEMBERS SUBSCRIPTION – RECEIVED AFTER JULY 2010

NAME	STATE	AMOUNT
1.Mrs.Ajanthi Atputhananthan	VIC	\$80.00
2.Mr.Amanzood	VIC	\$ 40.00
3.Mr.R.Sivanathan&Miss Bairavi Sivanathan	VIC	\$ 240.00
4.Miss.Brinda Sundaramoorthy	VIC	\$ 240.00
5.Mr&Mrs Arasaratnam	VIC	\$ 120.00
6.Mr&Mrs Jegatheeswaran	VIC	\$ 360.00
7.Mr.Anushan	VIC	\$ 180.00

Jegatheeswaran		
8Mr.Ajanthan Jegatheeswaran	VIC	\$180.00
9.Mr.Senthil	VIC	\$ 40.00
10.Miss.Sabeena Ulaganathan	VIC	\$ 80.00
11.Dr.Ratnaraj	VIC	\$ 40.00
12.Mrs.Nangai Rajmohan	VIC	\$ 240.00
13.Mr.T,Ketheeswaranathan	VIC	\$120.00
14.Mrs.R.Sandrasegarar	VIC	\$240.00
14.Mr.&Mrs Sabanadesar	VIC	\$120.00
15.Mrs.G.Sarojini	ACT	\$100.00
16.Mrs.Buvana Rajaratnam	VIC	\$480.00
17.Mr.&Dr(Mrs) Shanmugarajah	VIC	\$480.00
18.Mrs.Gowsalya Antonypillai	VIC	\$40.00
19.Mr&Mrs. Bavanenthirakumar	QLD	\$40.00
20.Mrs.Raji Pathmasri	VIC	\$120.00
21.Mrs.Sakthiya Kumaran	VIC	\$240.00
22. Mrs.Gowri Allamathevan	VIC	\$120.00
23.Miss.Sangeerthana Ananthakumar	VIC	\$240.00
24.Mrs.Mano Sivasithamparam	VIC	\$ 240.00
25.Mr.S&N.Mahesan	VIC	\$240.00
26. Mr.Sisu.Nagenthiran	VIC	\$20.00
27.Mrs.C.Sebastian Pillai	VIC	\$120.00
28.Mr.U.Kesavan	VIC	\$40.00
29. Mrs Vasuki Prabaharan	VIC	\$240.00
30.Mr&Mrs Lionel Bopage	VIC	\$250.00
31.Mr.V.Ganesanathan	VIC	\$120.00
32.Mrs.Sakthia Kumaran	VIC	\$120.00
33.Mr.Shankar Iyer	VIC	\$140.00

### Attention Members:

We have received total of **\$740.00** in C.S.E.F bank account. However, we could not identify the members that have contributed these amounts, as we have not received the notification for the above deposits. Therefore, we could not include your details in the member's contribution list. Please find the deposit details below,

Date	Amount	CSEF Receipt Number
21-12-2009	\$240.00	331
15-12-2009	\$120.00	332
18.01.2009	\$ 20.00	350
25-01-2010	\$120.00	352

06-04-2010	\$120.00	407
24-06-2010	\$120.00	457
<b>Total</b>	<b>\$740.00</b>	

Please accept our sincere apology and provide your details for the above deposits. In future we would appreciate if you could notify C.S.E.F as soon as the deposits made.

This document was created using  
Smart PDF Creator  
To remove this message purchase the  
product at [www.SmartPDFCreator.com](http://www.SmartPDFCreator.com)